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Associado: ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO EPP

Cooperativa: 0101
Conta Corrente: 07948-6

Agéncia:

Periodo de Apuracao:
Numero do CPF/CNPJ:
Caodigo da Receita:
Numero de Referéncia:
Data de Vencimento:
Valor Principal (R$):
Valor da Multa (R$):
Valor dos Juros (R$):
Valor Total (R$):

Data do pagamento:

Hora do pagamento:

Autenticacéo Eletrénica:

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

Agente Arrecadador: Banco Cooperativo Sicredi S/A

0101
30/09/2023
05441101000111

2089

31/10/2023
31.362,42
0,00

0,00
31.362,42
30/10/2023

15:47:52

Modelo aprovado pelo SRF - ADE Conjunt Corat/Cotec no 001, de 2006.

70E5.62E8.B517.D154.05F7.F928.D85B.6FFF

Nome: ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO

Telefone: (51) 3592-4108

* A transagdo acimafoi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condigdes especificadas neste
comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transacdo ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e
demais requisitos do servico. Acompanhe sua conta e sempre confira a execucéo dos agendamentos na data
programada.

Servicos por telefone 0800 724 4770

SAC 0800 724 7220

Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



